40088-4009940088-40099

⾸⻚⾸⻚ ⾦账⼾⾦账⼾(+1.77%)(+1.77%) 养⽼⾦业务养⽼⾦业务 专⼾理财专⼾理财 客⼾服务客⼾服务 信息公开信息公开

打印本⻚ 关闭本⻚

时间：2024-10-31时间：2024-10-31

⼀、招商银⾏股份有限公司（以下简称“招商银⾏”）的开放式基⾦销售资格已获中国证券监督管理委员会批准。根据海富通基⾦管理有限公司⽇前与招商银⾏签署的开放式
证券投资基⾦销售协议，现增加招商银⾏为海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基⾦发起式联接基⾦（简称：海富通中证港股通科技ETF发起联接A/C，代码：
021464（A类）/021465（C类））的销售机构。

投资者欲了解基⾦的详细信息，请仔细阅读《海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基⾦发起式联接基⾦基⾦合同》、《海富通中证港股通科技交易型开放式指数
证券投资基⾦发起式联接基⾦更新招募说明书》及相关法律⽂件。

⼆、⾃2024年11⽉1⽇起，投资者可以在招商银⾏各⽹点办理上述开放式基⾦的开⼾、申购、赎回等业务。具体的购买端⼝、业务流程、办理⽅式和办理时间等以招商银⾏的
规定为准。

三、适⽤投资者范围

符合法律法规及基⾦合同规定的投资者。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、招商银⾏股份有限公司

客⼾服务电话：95555

⽹站：www.cmbchina.com

2、海富通基⾦管理有限公司

客⼾服务电话：40088-40099（免⻓途话费）

⽹站：www.hftfund.com

本公告的解释权归海富通基⾦管理有限公司。

⻛险提⽰：本公司承诺以诚实信⽤、勤勉尽责的原则管理和运⽤基⾦资产，但不保证基⾦⼀定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资⻛险。投资者投资基⾦前应认真
阅读该基⾦的基⾦合同和招募说明书等法律⽂件。

特此公告。

海富通基⾦管理有限公司

2024年10⽉31⽇

⽹上交易⽹上交易

快速注册
我要申赎

账⼾管理账⼾管理

我要查询
养⽼⾦业务
ETF产品申赎清单

客⼾服务客⼾服务

财富接⼒
资料下载
热点问题

信息公开信息公开

关于海富通
诚聘英才
社会责任

快速链接快速链接

English version
海通证券
法国巴黎资产管理

海通证券 法国巴黎资产管理 在线客服

海富通基金管理有限公司关于海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金新增招商银行股份有限公司为销售机构

的公告

基⾦超市基⾦超市

javascript:void(0)
http://im-client.hftfund.com:8080/im-client/
javascript:void(0)
https://www.htsec.com
https://bnpparibas-am.com/en/
http://im-client.hftfund.com:8080/im-client/
https://www.hftfund.com/index.html
https://www.hftfund.com/index.html
https://www.hftfund.com/account/index.html
https://www.hftfund.com/products/index.html
https://www.hftfund.com/annuity/yewugaikuang/index.html
https://www.hftfund.com/zhuanhu/index/index.html
https://www.hftfund.com/service/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/summary/us/index.html
javascript:window.print();
javascript:window.close();
https://trade.hftfund.com/etrading/account/register/frame
https://trade.hftfund.com/etrading/
https://www.hftfund.com/hft/login/logon.jsp
https://www.hftfund.com/annuity/yewugaikuang/index.html
https://www.hftfund.com/funds-strut/index.html
https://www.hftfund.com/service/jieli/index.html
https://www.hftfund.com/service/download/index.html
https://www.hftfund.com/service/faq/jinqi/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/summary/us/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/job/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/zeren/index.html
https://www.hftfund.com/~en/index.html
https://www.htsec.com/
https://www.bnpparibas-am.com/en/

跨市场ETF补券查询 联系我们
在线客服

反洗钱
基⾦⻛险等级划分
投资者教育
从业资质公⽰
隐私政策

中国证监会
中国基⾦业协会

客⼾服务热线: 40088-40099    投资者邮箱: info@hftfund.com    官⽅微信帐号：fund_hft    本⽹站⽀持IPv6⽹络   沪ICP备05008131号-1   沪公⽹安备 31011502012811号

https://www.hftfund.com/etf/equerying/ETFQuery/login_new.jsp
https://www.hftfund.com/service/contactus/index.html
http://im-client.hftfund.com:8080/im-client/
https://www.hftfund.com/aboutus/fxq/shouce/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/fxdj/index.html
https://www.hftfund.com/aboutus/sdx/sdx/index.html
https://www.hftfund.com/zizhi/index.html
https://www.hftfund.com/yinsi/index.html
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/
https://www.amac.org.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31011502012811
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31011502012811
https://scjgj.sh.gov.cn

	海富通基金管理有限公司关于海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金新增招商银行股份有限公司为销售机构的公告
	时间：2024-10-31